
W piątek, tj. 11 października br. w sali gastronomicznej Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława
Staszica w Kamieniu Pomorskim, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, odbyła się uroczystość wręczenia
nagród, listów gratulacyjnych, podziękowań za lata pracy dyrektorom, nauczycielom, pracownikom
administracji oraz obsługi szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu kamieńskiego.

Starosta Kamieński Józef Malec wraz z Wicestarostą Kamieńskim Krzysztofem Kronenbergiem wręczyli
nagrody oraz złożyli najserdeczniejsze życzenia wszystkim nauczycielom, pedagogom, pracownikom
oświaty oraz pracownikom administracji i obsługi w placówkach oświatowych.

Medal Komisji Edukacji Narodowej za szczególne zasługi dla oświaty i wychowania otrzymali: Pani Monika
Kozak oraz Pan Kazimierz Jabłoński z Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w
Kamieniu Pomorskim.

Nagrodę Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie za szczególne osiągnięcia w pracy
otrzymała Pani Edyta Kowalińska z Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu
Pomorskim.

Nagrodę Starosty Kamieńskiego za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej otrzymali: Pani Krystyna Gogacz, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Starostwie
Powiatowym w Kamieniu Pomorskim; Pan Marek Maślak, Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Benicach; Pani Katarzyna Wojciechowska z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Benicach; Pan Jacek
Jarema z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim; Pani Daria
Hurbik z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie; Pani Natalia Westfal z Liceum
Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim; Pani Arleta Szmiel - Lerka ze
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kamieniu Pomorskim oraz Pani Anna Karpińska z
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kamieniu Pomorskim.

Siedmioro nauczycieli uzyskało awans zawodowy na nauczycieli dyplomowanych oraz mianowanych:
Awans zawodowy na nauczyciela dyplomowanego uzyskali: Pani Katarzyna Wojciechowska z Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Benicach; Pani Daria Hurbik, Pani Iwona Łukaszewicz oraz Pani Edyta
Romaszko z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie oraz Pani Monika Kozak z Liceum
Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim. Natomiast awans zawodowy na
nauczyciela mianowanego uzyskali: Pani Alicja Zielińska z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Benicach
oraz Pani Joanna Stępień z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu
Pomorskim.

Nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi, którzy w tym roku obchodzili/obchodzą jubileusze pracy:
Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach:

20 – lecie: Pani Edyta Kołodziejek, Pani Kamila Włodarczyk
25 – lecie: Pani Katarzyna Suchocka
30 – lecie: Pan Marek Maksymczak
35 - lecie: Pani Mariola Kozłowska, Pan Wojciech Krzemiński

Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim:

20-lecie: Pani Marlena Wodzińska, Pani Nina Kułaga
25-lecie: Pani Edyta Kowalińska
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu Pomorskim:

20 – lecie: Pani Izabela Gawron-Borowiak , Pani Beata Husiak, Pani Urszula Madera-Zalewska,
Pani Agnieszka Królik, Pan Bartłomiej Musiał, Pan Rafał Kamiński
25 -  lecie: Pani Anna Kamińska, Pan Mirosław Majek
30 -  lecie: Pani Joanna Janicka, Pani Lidia Starzyk, Pani Bożena Muńdziakiewicz, Pan Waldemar
Brząkała
35 -  lecie: Pani Marianna Juszczak, Pani Małgorzata Słodkowska
40 -  lecie: Pani Ewa Kot, Pan Andrzej Kirowski

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim:

25 – lecie: Pani Kinga Budyś
35 – lecie: Pani Agnieszka Wawrzyniak
40 – lecie: Pani Barbara Tracz - Chodara  

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie:

30 – lecie: Pani Katarzyna Strzelczyk
40  – lecie: Pani Małgorzata Matys, Pan Zbigniew Kalinowski

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach:

25-lecie: Pani Grażyna Och

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim:

40-lecie: Pani Teresa Cieślikiewicz

Nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi, którzy przeszli w tym roku na emeryturę:
Ksiądz Roman Rostkowski z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Benicach; Pani Justyna Masłowska z
Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Kamieniu Pomorskim; Pani Renata Polecka
oraz Pani Romana Sierakowska z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Kamieniu
Pomorskim, a także Pani Grażyna Och z Domu Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach.
 
W uroczystości uczestniczyli również: Przewodniczący Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim Pan Adam
Celiński; Członek Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim Pani Jadwiga Adamowicz; Naczelnik Wydziału
Edukacji, Kultury i Sportu Pani Krystyna Gogacz;  Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Kamieniu Pomorskim
Pani Zofia Sobolewska oraz Przewodniczący Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ
„Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kamieniu Pomorskim Pan Krzysztof Termanowski.
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